35/2022.
Nº Processo: 01245.012288/2022-79.
Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS. Contratado:
10.552.324/0001-96 - FRANCO LAVANDERIA LTDA. Objeto: Reajustar em 4,683540% o valor
dos itens do contrato nº 35/2022, o qual, passará de r$ 7.801,44 (sete mil oitocentos e um
reais e quarenta e quatro centavos) para r$ 8.160,72 (oito mil cento e sessenta reais e
setenta e dois centavos), com efeitos a partir de 27 de dezembro de 2023.. Vigência:
30/12/2022 a 30/12/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 8.160,72. Data de
Assinatura: 20/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2023).

CENTRO DE TECNOLOGIA MINERAL

[...]

inscrição, juntamente com seu nome civil, em atendimento ao Decreto nº 8.727/2016.
5.3.1.1. O uso do nome social não será aceito nas comunicações oficiais por escrito entre o candidato e o CETEM.
5.4. A taxa de inscrição terá os seguintes valores:

. Cargo/Classe Valor

. Pesquisador - Assistente de Pesquisa R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)

. Tecnologista - Pleno R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)
5.5. Após realizados os procedimentos descritos nos subitens 5.2 e 5.3 deste Edital, o candidato deverá efetuar o pagamento da taxa de inscrição por meio da Guia de

Recolhimento da União (GRU), caso não tenha solicitado ou não tenha sido concedida a isenção da taxa de sua inscrição.